COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

™. %a i ¥anteggio economics tremite forniture 4l energis sletirics
CGGGRTTO: in ccoasione dells festa 2. %ﬁ&m@;}% alle pary
. B. @ﬁ%@sg;;?% Artigienc.

Data 174732003

Dimostrazione dells disponibilita dei fondi

Bilancio 200. | Competenze

Capitolo ..o Gpeseper
Funz. Serv. S _ Interv.

Addi

Parere del 53;}{}%15% gel Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parers FAVOREVOLE v.

il Dirigente o responsabile del Servizio

. B, Giuseppe Sai&m
Ragusa, 1l 1/ : : e °

Parere del Rzz@g}—f‘msa%%ig ai Ragioneria in merito alla regolarita contabile;
Stesprime parere FAVOREVOLE P
o e
o /fﬂ
Ragusa, I . =T e
Per Massunzione dell” mpegno di spesa, st attesta la regole
della legge 3/6/19%0, n. 142, recepito dall *Lﬁ n. 48/51
,,.4,-/""”}[ v
.)/_,)”’“M
Fagusa, li o
Stesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’aito di cui all oggetto sotto 1l profilo delia sua fegitimind

Ragusa, 1 91/04/2003 BR. Giuseppe Selernc




L SINDACO

Z

Premesso che 1l Parroco deila comunita partocchiale 4i S, Giuseppe Arogiano in
Ragusa, ha avanzaio richiesta per una fornitura femporanca 4 allaccio straordimnaro
all’impianto della pubblica iluminazione comunale per collegare alcune lummarie dal 21 al
27 marzo 2003 in coasione dei festeggiamentl 11 ONOIE di §. Giuseppe.

Che il competente dirigente del Settore Servizi Tecnologici e Viabilita non puo
autorizzare 1'allaccio alla Jluminazione comunale, in quanio di msufficiente amperaggio
rispetto a quanto necessario per le luminarie da mstallare.

Considerato che 1 festeggiamenti del Sanio fvestono COMUNQUE un carattere di
continuita culturale nonche religiosa, soprattutto nel quartierc ove ricade la parrocchia,

Ritenuto di dover provvedere in mMerto;

vigti 1 pareri favorevoli espressi dal Responsabili in ordine alla regolarita tecnica €
_, il parere di legittimita gSPresso dal Segretano Generale, S

Viste Vart. 41 della LR, B 26/93 che atiribuisce alia Giunta Mumuicipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della LR n. 44/91. cost consolidandosi

i*indirizzo normativo in ordine alia individuazione del Sindaco quale Organo a competenza
generale; '

Considerato che la materia Oggeto del presente provvedimentc non rientra tra quelie
indicate nell’art.15 della L.E. n. 44791, per oud il provvedimento SieS80 rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

. Dare mandate al dingente del Settore IX, a procedere per una fornitara i
Jiuminazione straordinaria, dal 30 aprite al. 4 maggio 2003, sotto forma di
vantaggio economico. :

DROPOSTA PARTE INTEGRANT
ALL: RICHIESTA




to messo comunzle attesta che ;2{)?&& della presente determinazione € stala affissa all’ Albo Pretorio | i1.8/4/2003
s fostivo successivo alla data di adozione. e

£
o e o - — o - o
inazione rimarrd affissa fino sl | gofdimnos. e per quindici giomi consecuiivi.

S A
Ragusa, 1i ™/

{4 e:z 5 g )
i B é’i/MF‘,SSO COMUNALE

Certifico che, Vomm&;a?mmjc ali’s
Congiglio, ai sensi del 3° i@m{?’w

gt

¢ rimasta affissa all” Albo Pretorio per

e

CHL MESSO COMUNALE

-,

Qﬁﬁ”&%?’?{gﬁéﬁ di avvenuta pubblicazione della determinazione

T guindici glormi conseoul

CITTA DI RAGUSA




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
Prot. N 9 del 2 0% o=

Ogpeito: Vantaggio economico tramie fornitura di energia elettrica in occasione
della Festa di . Gruseppe.

La sottoscritia Rag. Antonella Cannata responsabile dell”Ufficio di Gabmetio
propone "adozione del provvedimento come di seguito formulato:

Il Parroco della Chiesa di S, Giuseppe Artigiano, Sac. Giovanm Rollo, con nota 1.
18750 del 31.03.2003 in occasione dei tradizionali festeggiamenti in onore di S. Gruseppe
Lavoratore nel quartiere Croce — Pendente —~ Selvaggio, chiede un allaccio straordinanio alla
pubblica illuminazione per collegare alcune Tuminane per il pertodo che mtercorre dal 30
aprile al 4 maggio 2003,

11 dirigente dei servizi tecnologici e viabilita, competente in materia, ha comunicato
che per limiti di amperaggio, non & possibile autorizzare I"allaccio straordinario richiesto..

Poiché, comungue, i festeggiamenti del Santo rivestono un carattere di continuita
culturale, soprattuttc nel quartiere ove ricade la parrocchia, il Sindaco da mandato al
Dirigente del Settore 1X a fornire Pallaccio richiesto sotto forma di vantaggio economico.

Tutio ¢i6 premesso si propone adozione del presente atto e qualora aderisse alla
sopra citata proposta e decidesse di adottare la Determinazione Sindacale, il parere tecnico
di c.i all’art. 35 della L. 142/90 deve intendersi reso con Uillustrazione sopra fatta e con la
sottoscrizione medesima.

Ragusa, 31 marzo 2003

Ra . ‘Anfonella Cannata
Resp. U di Gabinetto



